いすみ市告示第133号

 本市の区域内の字の区域及び名称を次のとおり変更する旨、地方自治法（昭和22年法律

第67号）第260条第２項の規定により告示する。

 なお、この告示は、平成28年８月24日から効力を生ずる。

  平成28年８月23日

いすみ市長  太 田   洋

大　字 字 大　字 字

榎　沢 孕　戸 榎　沢 中孕戸 ５０の１～５０の４　５１の１　５１の２　５２

の1　５２の２

５０の３、５０の４、５１の２、５２の２の地先

の道路である公有地の全部

山　王 石原前 ２２８、２２９に隣接する水路である公有地の一

部

２２８、２２９、２３４、２３５、２４０、２４

１、２４７、２４８、２５４の地先の道路である

公有地の一部

轟 ２５５の１、２５５の２に隣接する道路である公

有地の全部

２５５の２の地先の道路である公有地の全部

榎　戸 ３６７の１の地先の道路である公有地の一部

石原前 ３６８の内

３６７の１、３６８に隣接する道路である公有地

の全部

３６８に隣接する水路である公有地の全部

３６７の１、３６８の地先の道路である公有地の

一部

澤　田 ６６４の４の地先の道路、水路である公有地の一

部

轟 瀬ノ上 ３０８、３１１、３１２の１、３１２の２、３１

４の１に隣接する道路である公有地の全部

榎　戸 ３６７の１、３６７の２、３７０、３７１、３７

５、３７６の１、３７９、３８０、３８３、３８

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

４、３８７、３８８、３９１、３９２に隣接する

道路である公有地の一部

瀬ノ上 轟 ２８６、２８７の地先の道路である公有地の一部

榎　戸 ３９２の地先の道路である公有地の一部

大川端 ４２５、４２８、４２９、４３２の１、４３２の

３、４３３、４３６の１、４３６の２、４３７

４４０、４４１、４４４、４４５の１、４４５の

２、４４８の１に隣接する水路である公有地の一

部

４２５、４２８、４２９、４３２の１、４３２の

３、４３３、４３６の１、４３６の２、４３７、

４４０、４４１、４４４、４４５の１、４４５の

２、４４８の１の地先の道路、水路である公有地

の全部

榎　戸 澤　田 ６４３の３に隣接する水路である公有地の全部

６４３の２、６４３の３、６４４の１、６４４の

３、６４６、６４７、６５０、６５１、６５４、

６５５の１、６５５の２、６５９、６６０、６６

３、６６４の４の地先の道路、水路である公有地

の一部

大川端 瀬ノ上 ３５１の１、３５３に隣接する水路である公有地

の全部

３５３の地先の道路である公有地の全部

榎　戸 ３９２、３９３の２に隣接する道路である公有地

の一部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

３９２、３９３の２の地先の道路である公有地の

一部

下大川 ４８３の２、４８４の１、４８６、４８７の２に

端

隣接する水路である公有地の全部

４８６の地先の水路である公有地の全部

４９３の３、４９３の４に隣接する道路である公

有地の全部

４９３の３　４９３の４、４９４の１、４９４の

９、４９５の１、４９５の４、４９６の２、４９

６の４、４９６の５、４９７の２、４９７の４、

４９８の２の地先の道路、水路である公有地の全

部

宮　田 ５９０の１の内

５７６～５７８、５８０の１、５８１、５８３の

１、５８３の２、５８４、５８７の１、５８７の

２、５８９の１、５８９の２、５９０の１に隣接

する水路である公有地の一部

５７２、５７３、５７６～５７８、５８０の１、

５８１、５８３の１、５８３の２、５８４、５８

７の１、５８７の２、５８９の１、５８９の２、

５９０の１の地先の道路、水路である公有地の全

部

澤　田 ６４３の３に隣接する道路である公有地の全部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

６４３の３の地先の道路、水路である公有地の全

部

宮　田 澤　田 ６４２、６４３の１～６４３の３に隣接する道路

である公有地の全部

６４１の３、６４２、６４３の１、６４３の３の

地先の道路である公有地の全部

６４１の３、６４２、６４３の１、６４３の２、

６４３の３の地先の水路である公有地の全部

下長谷 元　原 ９１１の１　９１１の３　９１４の１　９１４の

２　９１６の１　９１６の２　９１８　９１９

９２０の１　９２１の１　９２３の１

９１１の１、９１１の３、９１４の２、９１６の

１、９１６の２、９１８、９１９の地先の道路、

水路である公有地の全部

９１８、９１９、９２０の１の地先の道路である

公有地の全部

部　田 １，０３８の４、１，０４５の地先の道路、水路

である公有地の全部

田中前 １，２４８の３　１，２４９の３　１，２５０の

４

１，２４８の２に隣接する道路である公有地の全

部

１，２４８の３、１，２４９の３の地先の道路で

ある公有地の全部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

堰　端 下孕戸 ８５の３

８５の１、８５の３の地先の道路である公有地の

全部

上長谷 孫　谷 １，１６０の２　１，１６６の５の内

１，１６６の５の地先の道路である公有地の一部

洞ケ谷 １，１２２の１、１，１２５～１，１２８に隣接

する道路である公有地の全部

１，１２８、１，１３４の２の地先の道路である

公有地の全部

下長谷 １，２０７の２の内　１，２０７の４の内　１，

２０８の１の内

１，２０７の４、１，２０８の１の地先の道路で

ある公有地の全部

孫　谷 洞ケ谷 １，１１６、１，１１７、１，１２５に隣接する

道路である公有地の全部

田中前 久徳家 ８８８の２　８８８の４　８８９の２　９０５の

３　９０５の４

８８９の２、９０５の３、９０６の１の地先の道

路である公有地の全部

９０６の１に隣接する道路である公有地の全部

８８８の２、８８８の４、８８９の２、９０５の

３、９０５の４、９０６の１の地先の水路である

公有地の全部

中　島 田中前 １，２７４の１の内　１，２７５の１の内　１，

２７６の１の内　１，２７７　１，２７８　１，

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

２７９の１の内　１，２７９の２の内

１，２７７、１，２７８の地先の道路である公有

地の全部

１，３０８の１に隣接する道路である公有地の全

 部

下雑敷 ３，１６６の１　３，２００の内

３，１６５の１に隣接する道路、水路である公有

地の全部

３，１６５の１、３，２００の地先の道路、水路

である公有地の全部

能登前 田中前 １，２５８の１　１，２５９　１，２６５　１，

２６６の１　１，２６９の１　１，２７０　１，

２７１の１　１，２７１の２　１，２７２　１，

２７３の１

１，２５９の地先の道路である公有地の全部

中　島 １，３７３の１の内　１，３７４の１　１，３７

４の２　１，３７５　１，３７６の内　１，３７

９の内　１，３８０　１，３８１の１　１，３８

１の２　１，３８２の内

１，３７４の１の地先の道路である公有地の全部

不動台 １，４５５の２の内

不動下 中　島 １，３７１の１　１，３７１の２　１，３７２の

１　１，３７３の１の内　１，３７６の内　１，

３７７の１　１，３７７の２　１，３７８　１，

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

３７９の内　１，３８２の内　１，３８３

１，３７７の１、１，３７８、１，３８３の地先

の道路、水路である公有地の全部

能登前 １，３８４　１，３８５　１，３８６の内　１，

３８９の内　１，３９０の内　１，３９３の内

１，３９４の内

１，３９４の地先の道路、水路である公有地の全

部

不動台 １，４５５の２の内　１，４５５の３　１，４６

１の２　１，４６２の２　１，４６３の２　１，

４６４の２　１，４６５の１の内　１，４６５の

２の内　１，４６６の内

１，４５５の１、１，４５６、１，４６０、１，

４６１の１に隣接する道路である公有地の全部

１，４５５の１、１，４５５の３、１，４５６、

１，４６０、１，４６１の１、１，４６１の２、

１，４６２の２、１，４６３の２、１，４６４の

２、１，４６５の２、１，４６６の地先の道路で

ある公有地の全部

西房谷 １，４９０の３

１，４８８の１、１，４８８の２、１，４８９の

１、１，４９０の２に隣接する道路である公有地

の全部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

１，４８９の１、１，４９０の３の地先の道路で

ある公有地の全部

宮ノ下 １，８６３の１の内　１，８６３の２　１，８６

４の１　１，８６４の２　１，８６５～１，８７

０

１，８４１に隣接する水路である公有地の全部

１，８６３の２、１，８６４の１、１，８６４の

２、１，８６５～１，８６８の地先の道路、水路

である公有地の全部

１，８７０の地先の道路である公有地の全部

倉掛台 倉　掛 １，５６０、１，５６２、１，５６３の１に隣接

する道路である公有地の全部

１，５６０の地先の道路である公有地の全部

１，５６２の地先の水路である公有地の全部

高　塚 １，７１３の地先の道路である公有地の一部

高　雄 雄　熊 １，６６７の５

１，６６５の１、１，６６９、１，６７１、１，

６７３、１，６７４の１・１，６７５の２合併、

１，６７５の１、１，６７５の３、１，６７６の

１～１，６７６の３、１，６７９に隣接する道路

である公有地の全部

１，６６５の１の地先の道路である公有地の全部

１，６７６の１、１，６７９の地先の水路である

公有地の全部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

高　塚 倉掛台 １，５８３の１の内

１，５８３の１の地先の道路である公有地の一部

倉　掛 １，５５６～１，５６０に隣接する道路である公

有地の全部

１，５６０の地先の道路である公有地の全部

雄　熊 １，６７６の３に隣接する道路である公有地の全

部

高　雄 １，６８０の１の内　１，６８０の２の内

１，６８１、１，７０２～１，７０６、１，７０

７の１に隣接する道路である公有地の全部

１，６８０の２、１，６８１の地先の道路である

公有地の全部

１，６８０の１、１，６８０の２、１，６８１、

１，７０２～１，７０６、１，７０７の１の地先

の水路である公有地の全部

東鵜熊 １，５４８、１，５５３の１、１，５５３の３、

１，５５４の８に隣接する道路である公有地の全

部

１，５４８、１，５５３の１、１，５５３の３、

１，５５４の８の地先の水路である公有地の全部

鵜　熊 １，７４４　１，７４５　１，７４６の１の内

１，７４６の２の内　１，７４７の１の内　１，

７４７の３の内

１，７４４、１，７４５、１，７４６の２、１，

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

７４７の３の地先の道路である公有地の全部

鵜　熊 東鵜熊 １，５４２の４

１，５４２の１、１，５４２の２、１，５４４、

１，５５２の１、１，５５２の２に隣接する道路

である公有地の全部

１，５４２の１、１，５４２の２、１，５４２の

４、１，５５２の１、１，５５２の２の地先の水

路である公有地の全部

１，５４８に隣接する道路である公有地の全部

１，５４８の地先の水路である公有地の全部

登才坂 １，７８８の１、１，７９１に隣接する道路であ

る公有地の全部

１，７９１の地先の道路である公有地の全部

宮ノ下 １，７８８の２

１，７８８の１に隣接する道路である公有地の全

部

下雁羽 １，８３８の１、１，８３８の２、１，８３９、

﨑

１，８４０に隣接する道路である公有地の全部

鵜　熊 １，７６６の１、１，７６７の１、１，７６８～

１，７７４、１，７７５の１、１，７７６の１、

１，７７６の２に隣接する水路である公有地の一

部

１，７７１、１，７７６の２の地先の水路である

公有地の一部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

１，７７６の２の地先の道路である公有地の全部

宮ノ脇 中　島 １，３５２の内～１，３５４の内　１，３６１の

１の内　１，３６５の内　１，３６６　１，３６

７の内　１，３７０の１の内　１，３７０の２の

内

１，３６６、１，３６７、１，３７０の１、１，

３７０の２の地先の道路である公有地の全部

町　田 １，９６１の１、１，９６５の１、１，９６６の

１、１，９６７に隣接する水路である公有地の一

部

下雑敷 ３，１８４の１の内　３，１８４の２の内　３，

１８５　３，１８６の内　３，１９０の内　３，

１９１の内　３，１９２　３，１９３の１　３，

１９３の２　３，１９４の１の内　３，１９４の

２の内　３，１９８の内

３，１９１、３，１９２、３，１９８の地先の道

路である公有地の全部

下雑敷 中　島 １，３５２の内～１，３５５の内

宮ノ脇 １，９５４の２の地先の道路、水路である公有地

の一部

町　田 １，９９５の内　２，０００の内　２，００１の

１の内　２，００１の２

１，９９３、１，９９４に隣接する水路である公

有地の一部

１，９９３の地先の水路である公有地の一部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

２，００１の２の地先の道路である公有地の全部

上雑敷 ３，１４１の１、３，１４１の６、３，１４３、

３，１４４、３，１４５の１、３，１４５の３、

３，１４７の１、３，１４８の５に隣接する道路

である公有地の全部

３，１４４の地先の道路である公有地の全部

雷　前 町　田 １，９７６の１の内　１，９７７の１　１，９７

８　１，９７９の内　１，９８０の内　１，９８

１　１，９８２　１，９８３の内　１，９８４の

内　１，９８５　１，９８６の１　１，９８６の

２　１，９８７の１の内　１，９８７の２の内

１，９８８の内　１，９８９　１，９９０の内

１，９８８の地先の水路である公有地の全部

１，９８９、１，９９０の地先の道路である公有

地の全部

長　所 ２，３３３の内

２，３３１の１、２，３３２の１、２，３３３、

２，３３５の１に隣接する水路である公有地の一

部

２，３３１の１、２，３３２の１、２，３３３、

２，３３５の１の地先の道路、水路である公有地

の全部

室ケ谷 ３，０３６の３の内　３，０３７の１の内　３，

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

０３７の２の内

３，０３７の２の地先の道路である公有地の全部

中殿谷 前殿谷 ２，９５５の１の内

２，９５６、２，９５７の１、２，９５９の４、

２，９５９の７に隣接する道路である公有地の全

部

前殿谷 中殿谷 ２，９６７の２の地先の道路である公有地の一部

古塩ケ 小塩ケ ２，４６４の２　２，４６９の３　２，４７０の

谷 谷

４　２，４７１の２

下塩ケ 雁羽﨑 ２，１０７の４　２，１０８の２　２，１１０の

谷

４

２，１０７の４、２，１０８の２、２，１１０の

４の地先の水路である公有地の全部

古塩ケ ２，３０１の４の地先の道路、水路である公有地

谷

の全部

中塩ケ ２，１８２の１、２，１８２の２に隣接する道路

谷

である公有地の一部

２，１８２の１の地先の道路である公有地の一部

二　又 ２，１９９の内　２，２００　２，２０２

２，２０１の１に隣接する水路である公有地の全

部

２，２０２の地先の道路、水路である公有地の全

部

堰　谷 ２，１９８の１に隣接する道路である公有地の一

部

２，１９８の１の地先の水路である公有地の全部

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番

大　字 字 大　字 字

長　所 雷　前 ２，０６９の１の内　２，０７０の内　２，０７

１の内

川　間 ２，３４８の１　２，３４８の２　２，３４９～

２，３５２　２，３５３の１　２，３５３の２

２，３５４　２，３５５の２

２，３５５の１に隣接する道路である公有地の全

部

２，３４８の２の地先の道路である公有地の全部

２，３５０の地先の水路である公有地の全部

脇ノ谷 ２，９１２の５　２，９１２の６の内

川　間 舞　台 ２，４０５の２の内　２，４０６の２の内

２，４０７の２の内　２，４０８の２の内

角ケ谷 ２，８６４の１の内　２，８６４の２の内

２，８６４の２の地先の道路である公有地の全部

間ノ添 ２，８８９の３の内

脇ノ谷 ２，９０８の２　２，９１２の６の内

舞　台 川　間 ２，３８５の１、２，３８５の２、２，３８６の

２、２，３８７の３の地先の水路である公有地の

一部

八葉台 ２，７４１に隣接する道路である公有地の全部

君五郎 ２，７４８の１の内　２，７４８の３の内　２，

７４９の１の内　２，７４９の４の内

２，７４８の３、２，７４９の４の地先の道路で

ある公有地の一部

朝日ケ ２，７７６に隣接する道路である公有地の全部

谷

２，７７６の地先の道路である公有地の全部

角ケ谷 ２，８６３の１の内　２，８６３の２の内　２，

新 旧
地　　　　　　番

変　更　調　書

大　字 字 大　字 字

８６４の１の内　２，８６４の２の内

２，８６３の２の地先の道路である公有地の全部

角ケ谷 朝日ケ ２，７９０の３　２，７９１の２　２，７９１の

谷

３　２，７９２の２

２，７７６、２，７８０の１、２，７８０の２、

２，７８３～２，７８５、２，７９０の１、２，

７９１の１、２，７９２の１、２，７９５の１～

２，７９５の３に隣接する道路である公有地の全

部

２，７９５の３の地先の道路である公有地の全部

菖蒲ケ ２，７９６の地先の道路、水路である公有地の全

谷

部

高根田 ２，８０６に隣接する道路である公有地の一部

２，８０６の地先の道路である公有地の一部

間ノ添 ２，８８９の３の内　２，８８９の４

菖蒲ケ 角ケ谷 ２，８４６の１の地先の道路、水路である公有地

谷

の一部

高根田 入　道 ２，８１４、２，８１５、２，８１６の３に隣接

する道路、水路である公有地の全部

２，８１４、２，８１５、２，８１６の３の地先

の道路である公有地の全部

八　葉 舞　台 ２，４４５、２，４４８、２，４４９の２、２，

４５０の３に隣接する水路である公有地の一部

２，４４５～２，４４８、２，４４９の２、２，

４５０の３の地先の道路である公有地の全部

地　　　　　　番
旧新

変　更　調　書

大　字 字 大　字 字

２，４４８の地先の水路である公有地の一部

堰　下 ２，６０６の１の内　２，６０６の２の内　２，

６０７の内～２，６１０の内　２，６１１の１の

内

２，６０６の２の地先の道路、水路である公有地

の全部

八葉台 ２，７３８に隣接する道路である公有地の全部

２，７３８の地先の道路である公有地の全部

堰　下 北寺後 ２，６６４の２　２，６６５の４の内　２，６６

５の５

北寺後 堰　下 ２，６１９の３の地先の道路である公有地の一部

及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の全部

備考　上記の土地の表示は、平成２５年６月１１日現在の全部事項証明書によるもの

　　  である。

変　更　調　書

新 旧
地　　　　　　番